FERRAR. II.

etiam manuales, et ad nutum revocabiles. — 4. Capellanæ collatiivæ quæ sint. — 5. Quare dicantur collatiivæ. — 6. Capellanæ gentilitiæ, seu jurispatronatus, quæ sint. — 7. Episcopus nequit ullimode excludi a collatione, seu institutione talis Capellanæ